V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

    Kính gửi:

         - Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

                         - Các đoàn thể chính trị - xã hội  xã;

        - Các đơn vị trường học trên địa bàn xã;

        - Cán bộ, công chức thuộc UBND xã;

        - Các ông, bà Trưởng thôn trong xã.

 Thực hiện các văn bản của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi:

Kế hoạch số 2630/KH-BCH ngày 03/10/2023 về tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”, Công văn số 3097/BCH-CT ngày 14/11/2023 về

việc triển khai Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”,

Công văn số 3175/BCH-CT ngày 21/11/2023 về việc thay đổi thời gian triển khai

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”; Công văn 3593/UBND

ngày 23/11/2023 của UBND thị xã Đức Phổ về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

Để cuộc thi đạt chất lượng, hiệu quả, góp phần nâng cao nhận thức, ý thức

của cán bộ, Nhân dân trong tìm hiểu, chấp hành các quy định pháp luật về công tác

quản lý, bảo vệ chủ quyền biên giới quốc gia, giữ vững an ninh chính trị, trật tự, an

toàn xã hội ở khu vực biên giới;  Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBMTTQVN, các đoàn thể chính trị - xã hội xã, các đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa bàn xã, các ông (bà) Trưởng thôn trong xã tổ chức quán

triệt, triển khai Cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan, đơn vị và các tầng lớp Nhân dân hưởng ứng và tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Luật Biên phòng Việt Nam”.

2. Cán bộ, công chức, người lao động thuộc UBND xã tích cực hưởng ứng và

tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Luật Biên phòng Việt Nam”. Đồng thời

tuyên truyền, phổ biến, vận động cho nhân dân tham gia Cuộc thi.

ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ PHỔ KHÁNH

Số:             /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày      tháng 11 năm 2023

- Cuộc thi bằng hình thức thi trực tuyến trên Website http://bdbp.com.vn và

ứng dụng “Luật Biên phòng Việt Nam” (Có thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

Luật Biên phòng Việt Nam” kèm theo).

- Thời gian phát động cuộc thi: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phát, ngày 27/11/2023.

3. Giao công chức Tư pháp – Hộ tịch xã theo dõi và báo cáo kết quả cho Chủ

tịch UBND xã sau khi kết thúc Cuộc thi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức quan tâm triển khai thực hiện

nghiêm túc để Cuộc thi đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng ủy; (Báo cáo)

- TT HĐND xã;( Báo cáo)

- CT, các PCT UBND  xã;

- Lưu: VT, TP.

Trần Duy Khánh

http://bdbp.com.vn/

		2023-11-27T17:04:50+0700

		2023-11-27T17:20:57+0700

		2023-11-27T17:20:58+0700

		2023-11-27T17:20:58+0700